
Pachet produse papetarie martie

I.D.: 95008100

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.596,75 RON - 1.596,75 RON

Descriere: absolut 50 14,71 735,5 dosar pvc 200 0,63 126 dosar sina 200 0,63 126 biblioraft de 7,5 10 6,3 63 clips 32 24 0,84 20,16 clips de 41 24 1 24 agrafe 33 10 1,68 16,8 afgrafe de 50 10 3 30 capse milan 10 2,1 21 tus colop 1 12,61 12,61 foaie parcurs a5 1 6 6 print a0 color 4 84,03 336,12 hartie copiator a3 1 40 40 banda 19x33 4 1,26 5,04 banda 4263 2 6 12 sfoara bumbac 4 5 20 elastic bani 1 2,52 2,52 1596,75
